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Szanowni Państwo, 
  
Powiatowy Urząd Pracy w Policach ogłasza nabór wniosków skierowany do pracodawców chcących
zorganizować prace interwencyjne. 
  

 Podstawowe informacje o pracach interwencyjnych
Prace interwencyjne to zatrudnienie bezrobotnego przez pracodawcę na podstawie umowy o pracę,
które nastąpiło w wyniku umowy zawartej między pracodawcą, a powiatowym urzędem pracy. Co
istotne mogą one zostać zorganizowane na dowolnym stanowisku pracy. 
  

 Kto może zostać skierowany na prace interwencyjne?
Na prace interwencyjne mogą być kierowane wszystkie zarejestrowane osoby bezrobotne. 
  

 Dlaczego warto zorganizować prace interwencyjne?
Organizując prace interwencyjne, otrzymasz refundację części kosztów zatrudnienia pracownika
(wynagrodzenia, nagrody i składki na ubezpieczenia społeczne). 
Jeżeli zatrudnisz osobę bezrobotną w pełnym wymiarze czasu pracy na 9 miesięcy, otrzymasz refundację
przez pierwsze 6 miesięcy, w wysokości 
1500 zł  x 6 miesięcy =  9 000,00 zł
  
Więcej informacji znajdą Państwo na naszej stronie internetowej w dziale „Dla pracodawców i
przedsiębiorców" ( ).  https://police.praca.gov.pl/-/14533-prace-interwencyjne
  

 Co należy zrobić, żeby zatrudnić osobę bezrobotną  w ramach prac interwencyjnych?
Należy złożyć wniosek o prace interwencyjne:

elektronicznie poprzez platformę  po opatrzeniu ich kwalifikowanym podpisempraca.gov.pl
elektronicznym lub profilem zaufanym;
w formie papierowej za pośrednictwem poczty na adres:
Powiatowy Urząd Pracy w Policach,
ul. T. Kościuszki 5, 72-010 Police;
osobiście w Urzędzie poprzez pozostawienie wniosku w miejscu do tego wyznaczonym (kancelaria
urzędu na parterze budynku).

  
Wzory wniosków o organizację prac interwencyjnych dostępne są w dziale „Rynek pracy", w zakładce
„dokumenty do pobrania" ( ). https://police.praca.gov.pl/dokumenty-dotyczace-prac-interwencyjnych
  
W razie pytań prosimy o kontakt:
Imię i nazwisko Stanowisko Nr telefonu Adres e-mail

Sandra Strużyna Specjalista ds.
programów

91 312 32 15 sstruzyna@pup.policki.
pl

  
Serdecznie zapraszamy! 
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